
Zarządzenie Nr 279/55/2010 
 Wójta Gminy w Ujeździe  
 z dnia 3 sierpnia 2010r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 34/2003 w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Ujeździe. 
 
 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146,       

Nr  40 , poz. 230, Nr 106, poz. 675)  
 

postanawiam co następuje: 
 
 § 1. W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy w Ujeździe   nadanym 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2003 z dnia 8 października 2003 roku , 
zmienionym  Zarządzeniami  Wójta Gminy:  Nr 1/04 z dnia 15.01.2004r w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy ;  Nr 47/04 z dnia. 31.12.2004r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy ; Nr 47/05 z dnia 
02.12.2005r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy ;          
Nr 27/2006 z dnia 7 lipca 2006r.  w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy; Nr 69/69/07 z dnia 29.11.2007r. zmieniające Zarządzenie Nr 34/2003 
w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy ; Nr  119/42/08 z dnia             
11 .08.2008  roku zmieniające Zarządzenie Nr 34/2003 w sprawie  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy; Nr 148/7/09 z dnia 15.01.2009r zmieniające 
Zarządzenie Nr 34/2003 w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy, 
 Nr 224A/83A/09 z dnia 31.12.2009r zmieniające Zarządzenie Nr 34/2003 w sprawie  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
 
wprowadza się zmiany: 
   1) w  paragrafie  8 ust. 1 skreśla się punkt 12. 
   2) skreśla się paragraf 30 A       
   3) Załącznik Nr 1 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w 
Ujeździe „Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy „  nadanego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2003 z dnia 8 października 2003 roku otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
  
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy . 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 


